公司部分董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属

通过持有元畅投资的股份间接持有发行人股份。上述人员持有元畅投

资股份的情况如下表所示：

姓名 本公司职务 亲属关系
持股数量

（股）

持股比例

（%）

陈士良 董事长 本人 668,843 6.69

郁爱如 － 陈士良之配偶 197,927 1.98

陈士仙 － 陈士良之妹妹 379,377 3.79

施桂香 －
陈士良之配偶的

弟媳
34,819 0.35

汪建根 总裁 本人 418,976 4.19

沈新亚 － 沈培兴之配偶 41,782 0.42

沈昌松 监事会主席 本人 1,533,264 15.33

钟玉庆 监事 本人 1,311,904 13.12

公司部分董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属

通过持有盛隆投资的股份间接持有发行人股份。上述人员持有盛隆投

资股份的情况如下表所示：

姓名 本公司职务 亲属关系
持股数量

（股）

持股比例

（%）

陈士良 董事长 本人 799,696 8.00

范炳荣 － 陈士良之妹夫 93,336 0.93

许金祥 董事、执行总裁 本人 1,273,107 12.74

陈士南 董事、副总裁 陈士良之弟弟 281,502 2.82

陈建荣 董事 本人 1,651,830 16.52

 10

史银南 — 陈建荣之配偶 57,699 0.58

沈芳南 — 沈昌松之配偶 31,833 0.32

夏永高 监事  本人 855,127 8.55

夏玲南 － 夏永高之配偶 18,901 0.19

除上述情形外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人

员及其近亲属不存在其他间接持有本公司股份的情况。上述股东间接

持有公司的股份不存在质押或冻结情况，亦不存在其他有争议的情

况。

二、控股股东及实际控制人情况

桐昆控股为公司的控股股东，成立于 2001 年 2 月 13 日。桐昆控

股注册资本及实收资本均为 5,000 万元，法定代表人陈士良，住所为

桐乡市梧桐街道光明路，经营范围：控股投资资产管理，投资科技开

发，收购兼并企业。

公司董事长陈士良先生为公司的实际控制人。陈士良先生直接持

有公司本次发行前 10.41%的股份，并通过桐昆控股控制公司本次发

行前 50.10%的股份，因此，陈士良先生能够控制公司本次发行前

60.51%的表决权。

陈士良先生，1963 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身

份证号码为 33042519630120XXXX，住址为浙江省桐乡市梧桐街道。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构

发行前股本结构 发行后股本结构
股东名称

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

桐昆控股 181,242,505 50.10 181,242,505 37.62

 11

MS.Fiber.Holding.Limited 41,800,000 11.55 41,800,000 8.68

陈士良 37,676,280 10.41 37,676,280 7.82

益星投资 29,310,405 8.10 29,310,405 6.08

元畅投资 29,310,405 8.10 29,310,405 6.08

盛隆投资 29,310,405 8.10 29,310,405 6.08

马斌斌 4,000,000 1.11 4,000,000 0.83

周建英 3,450,000 0.95 3,450,000 0.72

张玉清 3,000,000 0.83 3,000,000 0.62

汪旻 2,700,000 0.75 2,700,000 0.56

本次发行的股份 — — 120,000,000 24.91

合 计 361,800,000 100.00 481,800,000 100.00

2、前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 桐昆控股 181,242,505 37.62

2 MS.Fiber.Holding.Limited 41,800,000 8.68

3 陈士良 37,676,280 7.82

4 益星投资 29,310,405 6.08

4 元畅投资 29,310,405 6.08

4 盛隆投资 29,310,405 6.08

7 马斌斌 4,000,000 0.83

8 周建英 3,450,000 0.72

9 中国电力财务有限公司 3,200,000 0.66

10 张玉清 3,000,000 0.62

 12

第四节  股票发行情况

一、发行数量：120,000,000 股

二、发行价格：27 元/股

三、发行方式

本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行相

结合的方式进行，其中网下向询价对象配售 2,400 万股，网上向社会

公众投资者发行 9,600 万股。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为 3,240,000,000 元。

2、天健会计师事务所有限公司于 2011 年 5 月 11 日对本次发行

的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（天健验〔2011〕

161 号）。

五、发行费用总额及项目、每股发行费用

1、本次发行费用总计为 108,615,800 元，主要包括：

（1）承销及保荐费：97,200,000 元

（2）审计及验资费：7,000,000 元

（3）律师费：1,200,000 元

（4）信息披露费：2,654,000 元

（5）股权登记费及其他：561,800 元

2、每股发行费用为 0.91 元。（每股发行费用=发行费用总额/本次

 13

发行股本）

六、募集资金净额：3,131,384,200 元。

七、发行后每股净资产：11.98 元（按本次发行后净资产除以本

次发行后总股本计算，其中，本次发行后的净资产为 2010 年 12 月